
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 343,972 324,902 19,070

500 보조금 276,861 257,791 19,070

510 국고보조금등 221,489 206,233 15,256

511 국고보조금등 221,489 206,233 15,256

511-01 국고보조금 221,489 206,233 15,256

< 주민복지과 > 221,489 206,233 15,256

○현금급여 사업비 107,671 109,102 △1,431

○의료급여관리사 인건비 등 65,479 51,992 13,487

○행정경비 19,875 16,675 3,200

경정 107,671,000원

경정 65,479,000원

경정 19,875,000원

520 시ㆍ도비보조금등 55,372 51,558 3,814

521 시ㆍ도비보조금등 55,372 51,558 3,814

521-01 시ㆍ도비보조금등 55,372 51,558 3,814

< 주민복지과 > 55,372 51,558 3,814

○현금급여 사업비 26,917 27,275 △358

○의료급여관리사 인건비 등 16,370 12,998 3,372

○행정경비 4,969 4,169 800

경정 26,917,000원

경정 16,370,000원

경정 4,969,000원
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